

דבר חודש בחודשו

בס"ד

עלון שומעי לקחו של מורנו הרב יואל שורץ שליט"א

עלון 92 - תמוז 2 תשפ"א

ניסיון להבין על מה בא העונש הקשה של הקמת ממשלת זדון

ולמרצ שרוצים לחוקק חוק שהמציע להניח תפילין, יחשב לו עבירה פלילית וצריך לשלטון את אויבי ישראל, הרוצים להפוך אותה ממדינת יהודים למדינת כל יושביה, ואם כן הרי זה בבחינת מיתה של 'משיח בן יוסף' שהוא הקדמה למשיח בן דוד, היו שאמרו שהתקופה הקודמת לביאת משיח היא בחינת משיח בן יוסף והיא הכנה למשיח בן דוד, על ידי הציונות גימטריא 567 השווה למשיח בן יוסף הוא 566 שהיתה הכנה גשמית לעליה לאר"י, אף שהם היו רשעים הקב"ה גלגל על ידם כי אנו לא עשינו זאת, וזה כנראה נגמר.

אין ספק, שדבר זה הוא תמור מאד, ומי שעשה כך, וודאי שצריך יהיה לעשות תשובה, שספק אם תתקבל כי התוצאות של מעשהו ימשיכו להרע.

אבל דבר זה הוא גם נוגע לנו, שומרי התורה ולומדיה כמו הזכרנו למעלה על הפגיעה בקשר שלנו עם הארץ וקדושתה. ונסיעות לחו"ל שהם מותרות, וצריך לחשוש, מי יודע אם לא בגלל זה עולם התורה מסתכן על ידי הממשלה העומדת לקום, במיוחד ששר האוצר הוא אביגדור ליברמן, שהוא המתנגד הגדול ביותר לעולם התורה. והחשש הגדול הוא מגודל הנזק שהוא עלול לפגוע בתמיכת השלטון בלימוד התורה, שגם כבר קודם היה נמוך מאד לעומת העזרה הממשלתית הניתנת ללימודים אחרים.

חשבון נפש ליהודי הגולה

גם התגברות האנטישמיות בעולם שהכפילה את עצמה בזמן האחרון, שזה תוצאה גם משום הקורה בארץ, מורה ליהודי הגולה לעלות לארץ, שהרי אחת הסיבות העיקרית להיותנו בגולה, היא בשביל להיות דוגמה לעמים והם ילמדו מאתנו אמונה ומצוות, כאמור (פסחים פז), שהקב"ה פיזר אותנו בגלות כדי שיבואו גרים כמו הזורע סאה כדי לקצור כמה כורים. והנה בהפטרות בעלותך כתוב (זכריה ב' יד-טו): רָנִי וְשִׂמְחִי בַת צִיּוֹן כִּי הִנְנִי בָא וְשִׁכְנִיתִי בְּתוֹכְךָ נָא ה' וְנָלוּ גוֹיִם רַבִּים אֶל יְהוָה בַּיּוֹם הַהוּא וְהָיוּ לִי לְעַם וְשִׁכְנִיתִי בְּתוֹכְךָ וְיָדַעְתָּ כִּי ה' צְבָאוֹת שִׁלְחָנִי אֶלְיָךְ... ועל דרשת חז"ל את הכתוב (הושע ב'): " וַיִּזְרְעֶיךָ לִי בְּאֶרֶץ וְרַחֲמַי אֶת לֹא רַחֲמָה וְאַמְרַתִּי לֹלֵא עַמִּי עַמִּי אֲתָה וְהוּא יֹאמֵר אֶל-לִהְיִי – שֶׁהִקְבִּיחַ פִּיזֵר אוֹתוֹ בְּגוֹלוֹת כְּדֵי שִׁתּוֹסֵפוּ גֵרִים. ביאר רש"י (שם): כזורע סאה להכניס כמה כורים כך יתווספו עליהם גרים בארץ ישראל! שהרי כתוב וזרעתיה לי בארץ! היינו בארץ ישראל בזמן שנשוב אליה כמו שקרה בימינו שכמעט רוב ישראל בארץ.

חשבון נפש מיוחד לבני התורה

גם הגזרות הצפויות על עולם התורה על גיוס ומניעת תקציבים ר"ל, מעוררות ומזכירות את האמור (תנא דבי אליהו) "עד שאדם מתפלל על דברי תורה שיכנסו לתוך מעיו, יתפלל על אכילה ושתיה (=מעדנים) שלא יכנסו לתוך מעיו". ועוד אמרו רז"ל על הכתוב (במדבר יט' יד) "זאת התורה אדם כי ימות באהל כל הבא אהל וכל אשר באהל יטמא שבעת ימים" אין התורה מתקיימת אלא במי שממית עצמו עליה.

חשבון נפש על חוסר מחאה בחטאים חמורים

ממשלה זו סיכמה לקדם חוקים המטיבים עם עושי מעשה שדום וגאים בכך, ומתקיים ממש דברי חז"ל (משנה סוטה ט' טו)

ניסיון להבין על מה בא העונש הקשה של הקמת ממשלת זדון

חז"ל למדו אותנו שכאשר ייסורים באים על האדם חובה עליו לפשפש במעשיו, כי הייסורים הם קריאה אלוקית ישירה לאדם, לתקן את מעשיו. אמנם בעניין ציבורי, צריך נבואה או לפחות דעת גדולי הדור בשביל להסביר מה רצון ה' בייסורים האלו. לכן כל הנאמר כאן, הוא רק קווי מחשבה, לסייע לכל מי שרוצה ללמוד ממעשה ה' הנורא בעונש הזה. גם הרמב"ם בתחילת הלכות תעניות האריך בחובה ללמוד מכל צרה את החיוב לשוב בתשובה, ולקחת את הדברים בתשומת לב מלאה ולא לחשוב זה חלילה מקרה, וכדי לשוב בתשובה יש להתפלל ואף לצום כאמצעים לשוב ולבטל את הגזרה. וזו מטרת המאמר לעורר תשומת לב לקריאה האלוקית לכל הדור לשוב בתשובה לפני בוא יום ה' הגדול והנורא.

חשבון נפש בעניין הקשר שלנו עם ארץ ישראל

בשנת תש"פ, לקראת הפסח, התכוננו לצאת לחו"ל שישים ריבוא יהודים מהארץ, גם העיתוננים החרדים היו מלאים פרסומת על מלונות מוכשרים לפסח למהדרין ואף על תוכניות תורניות שם כדי למשוך גם חרדים לבלות בחוץ לארץ. ולא רק לפסח אלא גם בשאר ימות השנה. מגפת הקורונה ר"ל, יצרה סגר וכל התוכניות הללו התבטלו. אבל בעוונותינו, לא כולם הבינו את המסר של הקב"ה בזה, והמסר הזה נמשך עד עכשיו שהנסיעות לחוץ לארץ מוגבלות, ולא לכל מקום אפשר להגיע כי יש הרבה מקומות בעולם שהמגפה עדיין קיימת שם, וגם לנסיעות למקומות המותרים יש קשיים שלא היו בעבר, על היוצאים לחו"ל מוטל חיוב בדיקות קורונה שזה עלות כספית גבוהה למשפחה, ותוספת עיכובים בירוקרטיים לנסוע ולחזור, כל זה נועד לרמז לאדם: אל תיסע לחו"ל אם אין הכרה אמיתי לכך! וכמו שמבואר בשולחן ערוך (או"ח סי' תקל"א).

ולבני תורה שגם היו בין הנוסעים לחו"ל, הם מחויבים לתקן זאת ביתר שאת, שהרי דבר זה נחשב גם היום הנאה של מותרות, והוא דבר הסותר לחלוטין את דברי המשנה אבות (פרק ו') "כך היא דרכה של תורה; פת במלח תאכל ומים במשורה תשתה ועל הארץ תישן וחיי צער תהיה" וברור הוא שכוונת המשנה להורות שבשביל השגת התורה צריך לנהוג באורח חיים צנוע, רחוק מחיפוש תענוגי עולם הזה, אף אם חלילה חדרו גם למחננו ר"ל.

ובעונותינו כבר רואים שוב פרסומים אצל חרדים על טיולים בחוץ לארץ וכאלו לא למדו כלום ממה שקרה ועדיין קורה. וכיון שלא למדנו לקח, בהגיע פרשת שלח בה מסופר על מאיסת ארץ חמדה על ידי דיבת המרגלים, והשפעת חטא זה הוא גם לדורות, קמה הבגידה של מפלגת ימינה בארץ ובבוחרים שהובטח להם שנבלה כזו לא תעשה על ידם. וככתוב (תהלים קמ"ד ח'): "אֲשֶׁר פִּיהֶם דְּבַר שְׁוֹא וְיָמִינָם יָמִין שֶׁקֶר". ימינה' פנתה לחלוטין לשמאל, והגימטריא של המילה "שינוי" בה הם מתהדרים, שווה לגימטריא של המילה 'השמאל'. גם המילים 'דיבר שוא' הן בגימטריא 523 השווה לגימטריא "בנתניהו" ששיקרו לו כאשר החליטו להתחבר לשמאל והכחישו זאת. ולצורך זה, התחברו עם ליברמן, שהתבטא ברבים שהיה רוצה להשליך את החרדים לזבל! ולעבודה שרוצה להכשיר כל תועבה

אפילו ממונה על אמת המים שמחלק ממנה לשדות, ואין צריך לומר דיין או נשיא שלא יהא אלא מישראל, שנאמר מקרב אחיך תשים עליו מלך כל משימות שאתה משים לא יהיו אלא מקרב אחיך". ודאי ששררה כזו שניתנת לנכרים על ידי יהודים היא אסורה.

והנה הכרזת בנט על הקמת ממשלתו עם לפיד, היתה במוצאי שבת של פרשת בהעלותך את הנרות, שלפי הרמב"ן בפירושו שם, על פי המדרש, כלולה בפרשה הודעה לאהרן על נס החנוכה שיעשה לזרעו, הם החשמונאים שלחמו נגד המתיוונים וכאן להיפך במוצאי אותה שבת יצרו את התחברות אל המתיוונים של דורנו והעצמת כוחם.

עוד נרמז באותה שבת, איווט ליברמן, הנלחם נגד יהדות הוא ציר מרכזי בממשלה זו, ונראה שזה מרומז בהפטרות הפרשה שנאמר בה "וַיִּעַר ה' בְּךָ הַשָּׁטָן" – השטן בגימטריא 364 = איווט ליברמן 364.

כידוע בשבוע של פרשת בהעלותך סיכמו בנט ולפיד ועוד חמש מפלגות על הקמת ממשלת שינוי! וכאמור: היא למעשה ממשלת שמאל כמו הגימטריא של המילה שינוי שהוא שווה לגימטריא של המילה השמאל. לפיד ששם משפחת אביו היה "לעמפל" שפירושו באידיש מנורה המאירה, הפך כישעיהו ברתו אותו, ל'לפיד' השורף, וכלשון הכתוב (זכריה י"ב ו'): "בַּיּוֹם הַהוּא אֲשִׁים אֶת אֲלָפֵי יְהוּדָה כְּכִיּוֹר אֵשׁ בְּעֵצִים וְכִלְפִיד אֵשׁ בְּעֵמִיר וְאֶבְלֹוּ עַל יַמִּין וְעַל שְׂמֹאל אֶת כָּל הָעַמִּים סָבִיב וַיִּשְׁבְּהוּ יְרוּשָׁלַם עוֹד תִּהְיֶינָה בִּירוּשָׁלַם". הוא היה מרכז של חמש מפלגות שמאל: יש עתיד, כחול לבן, ישראל ביתנו, מרץ, עבודה, ובנט ריכז את תקווה חדשה וימינה.

והנה חיבור של חמש ושניים, הוא כמו להבדיל אלפי הבדלות התורה מחולקת לחמש ולשבע ספרים, (חמשה חומשי תורה, ולפי המבואר בחז"ל שיש חלוקה לשבע על ידי פרשת ויהי בנסוע הארון, כך התורה היא גם חמש ספרים וגם שבע). וגם החומש הוא חמש, והשבע הוא תורה שבעל פה; ששה סדרי משנה והזוהר. וגם כך היה סדר הדלקת נרות המקדש: שמיטיבים תחילה חמש נרות ולאחר דם התמיד עוד שניים. יתכן שהדבר קרה בשבוע של פרשה זו, ללמדנו על חומרת הבגידה של נפתלי בנט שהגימטריא של שמו היא 631 ועם 2 הכולל דומה לגימטריא של המילים הבוגד = 20 בתורה = 613 והגימטריא של המילים 'הבוגד בארץ ישראל' בגימטריא 854 עם 2 הכולל דומה לגימטריא של איילת שקד 855. על השותפת ביניהם יש למצוא רמז בכתוב 'נפתלי אילה שלוחה' [איילת ונפתלי שותפים במזימה] 'הנותן אמרי שפר' נותן רק דבורים יפים והבטחות - אמרי שפר - ועושה את ההפך].

ישנה טענה בפייהם שהם מאחדים את העם, כיוון שהם מגוונים בכל מיני מפלגות, ואמנם, לפי רבנו עובדיה מספורנו מנורת המקדש מסמלת אחדות העם כי שלושת הנרות הימניים הם סמל לומדי התורה ושלושת השמאליים הם סמל לעובדים אשר תומכים בלומדי התורה, אבל על חיבור שהוא נגד היהדות נאמר (סנהדרין כ"א): "קשר רשעים אינו מן המניין", ועוד יותר, שאין זו אחדות כיון שהיא נגד התורה וחצי העם שהוא הימין האמיתי.

והנה המילים (בהעלתך ח' ב') "בְּהֶעֱלִיתָ אֶת הַנְּרוֹת" כפי שכתוב בתורה בכתוב חסר הן בגימטריא 'בנימן נתניה ראש ממשלה' ולפני 25 שנה בפרשה זו התמנה לראשונה לראש ממשלה, ואולי גם הסיום של שלטונו או להיפך אילו שוב יצלה את המשבר כשקוראים בתורה את עניין המנורה. כמו שקרה כבר מספר פעמים שהרבה משברים שלו נפתרו כאשר קראו בתורה את

שבעקבתא דמשיחא... בית ועד יהיה לזנות ר"ל. ובתקופה זו שוב פרסמו ברבים את קלונם, ואנחנו במשך שנים רבות לא מחינו בהם והדבר הולך ומתפשט. ולכן גם אנו נענשים כמו שכתב האור החיים הקדוש (ויקרא יח' כה'. כ"ב): "כֹּה" וַתִּטְמָא הָאָרֶץ וְאֶפְקֹד עֲוֹנָהּ עָלֶיהָ וַתִּקָּא הָאָרֶץ אֶת לִשְׁבִיָּהּ, כִּב וַיִּשְׁמְרֶתֶם אֶת-כָּל-חֻקֹּתַי וְאֶת-כָּל-מִשְׁפָּטַי, וַעֲשִׂיתֶם אֹתָם; וְלֹא-תִקְיָא אֹתְכֶם, הָאָרֶץ, אֲשֶׁר אֲנִי מְבִיא אֶתְכֶם שָׁמָּה, לְשִׁבְתָּ בָּהּ". למה נזכר בתורה פעמיים את העונש שהארץ ר"ל תקיא את החוטאים האלו, ללמדנו שעונש מי שאינו מוחה הוא שווה לעונש החוטא.

ממשלה זו, מגדילה את פרצת חילול השבת, על ידי תחבורה ציבורית ופתיחת חנויות בשבת, וקבעו את זה בהסכמי הקואליציה. זה מחייב אותנו לחשבון נפש על חילולי שבת שגרמנו ר"ל על ידי אי התחשבות במשטרה והנהגים שבכדי לספק את צרכנו מחללים שבת, כמו שקרה שנים רבות כש-ל"ג בעומר חל בסמוך לשבת, וכבר בעצם יום השבת נערכים לצורך הבאת אלפי החוגגים למירון, אלפי אנשי ביטחון ותחבורה, שמחללים שבת כדי להיות במירון בזמן ההילולא.

התחברות עם הרשעים - האם יש סיכוי לממשלה כזו?

על החיבור עם הרשעים נאמר (דברי הימים ב' כ' לו'): "וַיִּתְנַבֵּא אֱלִיעֶזֶר בֶּן דְּדוּחַי מִמֹּרְשָׁה עַל יְהוֹשֻׁפָט לֵאמֹר כֹּה תִּהְיֶה עִם אֲחֵיכֶם פָּרִץ ה' אֶת מַעֲשֵׂיךָ וַיִּשְׁכְּרוּ אֲנִיּוֹת וְלֹא עֲצְרוּ לְלִבָּת אֶל תְּרִשִׁישׁ וּמִסְתַּבֵּר שְׁעוֹד רַעֲמִים וְסִעֲרוֹת מוֹכְנִים לֵה שְׁהַרִי רַע"מ הֵם עֲרִבִים וְסַעַר הוּא אִישׁ יִמִּין, שֶׁהֵם נִיגוּד קִיצוּנִי.

כתב רבינו יונה בשערי תשובה (שער ג, אות נא) "ואסור להתחבר אל הרשע בעסקי העולם, שנאמר (דה"ב כ, לו): "כֹּה תִּהְיֶה עִם אֲחֵיכֶם פָּרִץ ה' אֶת מַעֲשֵׂיךָ". ואפילו לדבר מצוה אסור להתחבר לרשע, שנאמר (משלי ג, לא): "אַל תִּקְנֶא בְּאִישׁ חָמָס וְאַל תִּבְחַר בְּכָל דְּרָכָיו". ואמרו רבותינו ז"ל (אדר"נ ט): אֵל תְּהִי חֵבֶר לְרַשָּׁע אֲפִילוּ לְדַבֵּר מִצְוָה. ורבו דרכי מות הנמצאים בחברת הרשעים, וכבר גלינו על העוון הזה וכובד ענשו". חז"ל אמרו כי לשקר אין רגלים, ל-שקר בגימטריא 630 ואחד הכולל. ונפתלי בנט בגימטריא 631 והמילה אין בגימטריא 61 ו-בנט 61. עוד פשע נורא, צירוף ערבים לשלטון הופך את הארץ ממדינה יהודית למדינת כל אזרחיה. והרי זו כאמור, המתת משיח בן יוסף שהגימטריא שלו 566 והמילה הציונות היא בגימטריא 567. כי באמת הציונות ינקה את כוחה ממנו, כי אנו נמנעו מכך ולכן היה להם איזה כח לפעול בגשמיות למען יושבי אר"י, אבל באמת ציונות היא בגמ' 562 ובדומה לגמ' המתיוונים 561!.

על הכנסת ערבים כשותפים לשלטון

כתוב "שׁוֹם תִּשִׂים עָלֶיךָ מְלָךְ אֲשֶׁר יִבְחַר יְהוָה אֱלֹהֶיךָ בּוֹ מִקְרֵב אַחֶיךָ תִּשִׂים עָלֶיךָ מְלָךְ לֹא תוּכַל לָתֵת עָלֶיךָ אִישׁ נָכְרִי אֲשֶׁר לֹא אַחֶיךָ הוּא" (דברים יז, טו).

ודרשו חז"ל בספרי (שופטים פיסקא קנז) "...אחיך, ולא מאחרים. דבר אחר "שׁוֹם תִּשִׂים עָלֶיךָ מְלָךְ, מצות עשה. לא תוּכַל לָתֵת עָלֶיךָ אִישׁ נָכְרִי, מצות לא תעשה". והרמב"ם (מלכים א, ד) פסק שאין זה דוקא במלוכה ממש, אלא בכל שררה, וז"ל: "אין מעמידין מלך מקהל גרים, אפילו אחר כמה דורות, עד שתהיה אמו מישראל, שנאמר לא תוכל לתת עליך איש נכרי אשר לא אחיך הוא, ולא למלוכה בלבד אלא לכל שררות שבישראל, לא שר צבא לא שר חמישים או שר עשרה,

בן דוד. כמו כן המילים "המלוכה והממשלה לחי העולמים" בגימטריא תשפ"א. שמות מהות הממשלה גם מורים על כך: השם שינוי בגימטריא השמאל. והשם החדש 'אחדות' מרמז על הצורך להבאת המשיח, שאחד התנאים לזה היא האחדות בעם, וממשלה זו היא ההפך מאחדות שניתתה את מחצית העם הימני..

והנה השנה, היו גם בחירות בארצות הברית, ונלקח השלטון מטראמפ שהיה גדול ידידי ישראל בכל הדורות, וטענתו: שהבחירה ההיא נגנבה ממנו בעורמה, כי בקלפיות היה לו רוב. והוא הצעיד את המדינה יחד עם נתניהו בהרבה דברים. והגימטריא של שמו היא משיח בן דוד. ודומה לזה היו הבחירות בארץ, שהתוצאות היו רוב מוחלט לימין, ובגלל חשבונות אישיים, גנבו את קולות הימין והקימו ממשלת שמאל, ואף שיתפו בשלטון ערבים, והיה זה ממש בבחינת מות משיח בן יוסף כאמור למעלה שהציונות בגימ' 567 ומשיח בן יוסף 566 כאילו שני הדברים הללו נפגעו: העזרה למשיח בן דוד ולמשיח בן יוסף, וראיה לדבר: הגימטריא של המילים ממשלת בנט ולפיד היא 1001 והגימטריא של המילים משיח בן יוסף 566 משיח בן דוד = 434 = 1000. וזה מתאים עם האמור שנקודת שיא השפל, סיבה לעליה ככתוב (עמוס ה' ב') "נִפְלְאָה לֹא תוֹסִיף" כי כאשר השפלות תהיה בשיא שאי אפשר ליפול יותר משם! ואז "קום בְּתוֹלַת יִשְׂרָאֵל" כמו שביאר הגר"א.

ועוד המתח עם אירן עלול להביא לעימות עמה וכאמור "שישית קולות שביעית מלחמות מוצאי שביעית בן דוד בא" [שישית גימטריא 1020 (המזכיר את גימטריא אלף שזה גימטריא של משיח בן יוסף ומשיח בן דוד) שביעית מלחמות [השנה הבאה היא שנת שמיטה והגימטריא של המילה שביעית (בצורה הכתובה בתורה) היא תשפ"ב!] והמילה שמיטה היא המשיח ועוד 1.

תפקיד פרס שהפכה לאירן מלשון יראן יפחיד

אמרו רז"ל שאם לא נעשה תשובה לקראת ביאת משיח יעמיד הקב"ה עלינו מלך קשה והוא יגזור גזרות קשות כהמן, וזה יאלץ אותנו לעשות תשובה. והנה אירן רוצה ומשתדלת בכל כוחה להשיג נשק להשמדה המונית נגד ישראל ר"ל. ומנהיגה הוא חמנאי בפרס מבטאים המן-נאי. ורוסיה עומדת לספק להם לוויין חדיש המסכן מאד את המצב באזורנו. והאירנים קרובים להשגת הסכם עם ארה"ב המוסיף סכנה ר"ל.

חשיבות המצווה לשמוע בקול גדולי הדור

"על פי התורה אשר יורוך ועל המשפט אשר יאמרו לך תעשה לא תסור מן הדבר אשר יגידו לך ימין ושמאל" ודרשו רז"ל: "אפילו אומרים לך על ימין שהוא שמאל" והדברים אקטואליים מאד בימים אלה. הרבה אנשים התעצלו הפעם להצביע למפלגות החרדיות, או שרצו לעזור לבצלאל סמוטריץ' לעבור את אחוז החסימה, עתה הם מבינים (אם רק ירצו להכיר בטעותם), כמה אחריות כבדה מוטלת על כתפיהם, שאילו היו מצביעים למפלגות החרדיות המונהגות על ידי גדולי הדור ישנה סבירות שלא היה קורה מה שקרה עכשיו, גם אותם אנשים שחושבים שהם החכמים וטוענים ואומרים מה היו נציגי גדולי ישראל לעשות במצב שנוצר, ומקטרגים על שלא עשו כדבריהם. הם עדיין אינם מבינים את מה שאמרו על כך חז"ל: כשם שהעוף לא יכול לעוף בלא כנפיים [שהכנף הוא המאפשר לו להתרומם] כך אי אפשר לישראל ללא זקנים.

גם אלו הרוצים להתנתח בכך שיש גם קצת אור בחושך הגדול של ממשלת הזדון, בכך שלפחות נשבר טאבו, שלראשונה

פרשת המנורה, ואם החלפתו תהיה בזמן זה בדווקא, גם יש לזה משמעות.

סיבות להצלחת נתניהו שהיה ראש ממשלה בתפקיד יותר זמן מכל ראש ממשלה אחר

הוא סימל מהפך - עד ימיו כל ראש ממשלה סימל במקרה הטוב עמידה במקום כי לרוב הדור הבא שלהם היה רחוק מהם מהיהדות, ולו יש בת חרדית ובן סגן חתן התני"ך. לכן הוא מסמל שינוי חיובי כלפי הדת כי הוא מראה נחת רוח מכך שילדיו טובים ממנו בעניין הדת, והוא אף משתבח שלומד עם בנו פרשת השבוע.

כמו כן הוא התחבר לחרדים, וגם צוות הסובבים אותו, רובם מכסים את ראשם, דהיינו, הוא הכיר בערך היהדות, וגם צובע את המדינה בצבעים יהודיים כמו; הזכרת שם שמים ובמקום איחולי רפואה לפצועים וחולים, הוא משתמש במילים "ומתפללים לשלומם". יורד לכותל להדליק נר חנוכה, ולהתפלל להצלחה בבחירות, ולאחר מכן לתפילת הודיה ועוד.

סיום תקופת נתניהו?

נתניהו כיהן כראש ממשלה חמש פעמים, הג"ר יצחק ברנד מצא רמז לכך בכתוב (בראשית מה' כב') "וְלִבְנֵימֶן נָתַן...וְהָמִישׁ הֶלְפָתוֹ" ולעשר האחים נתן לכל אחד אחת, רמז לעשרת ראשי ממשלה שכינה לפניו, ושלא היו נחשבים כמוהו, כי ההלכה קובעת מי הוא נחשב למלך בניגוד לשודד השולט במקום, לעניין דינא דמלכותא דינא, הוא מי שסומכים על המטבע שלו, ורק נתניהו זכה, שבימי שלטונו, השקל הפך למטבע יציב ועסקות נעשים בשקל, במקום בדולרים כמו שהיה בתקופת קודמיו, שהשקל אז לא נחשב למטבע יציב, והדולר היה עיקר.

בספר ילקוט הראובני (פרשת ויגש) הביא מהזוהר מה כיוון יוסף, כששלח לאביו עשר חמורים ועשר אתונות לעניין זמן המשיח.

היו שהמשילו את נתניהו לחמורו של משיח, וכמו שגם היתה מסורת משמם של אישי סגולה שבדרנו, שאמרו לו שהוא יתן את מפתחות המדינה למשיח. והנה עתה הוא צריך למוסרם לחמור אחר, ולא למשיח ר"ל, ונראה לבאר את העניין כך: שמא הוא נישב לחמור המשיח והוא מעביר לממשלה שהיא ממשלה שנישבת גללי חמורו של משיח, כעין המסופר (סנהדרין צח') שהיו אמוראים שחששו להיות בתקופת ביאת המשיח מפני הצרות והגזרות שיהיו אז, לעומתם אמר רב יוסף יבוא המשיח ודי לי אפילו אם רק אשב בצל גללי חמורו. [רמז לדבר הגימטריא של המילים גלל חמר של משיח הוא בגימטריא 999 הדומה לגימטריא של המילים "ממשלת בנט ולפיד" 1001]

היינו, הממשלה הזאת, היא כנראה שיא השפלות – לכן נחשבת כגללי החמור, ואדרבה עם ישראל יקום מצרה זו, ככתוב (משלי כד' טז) "כִּי שָׁבַע יִפּוֹל צִדִּיק וְרָשָׁעִים יִכְשָׁלוּ בְרָעָה" מתוך הנפילה הוא מתרומם יותר מאשר לפני הנפילה. השם איילת למי שהיא מעמודי התווך של ממשלת בנט, שמא יש בו סמל לסוף החושך שהרי איילת השחר הוא הכוכב המסמל את הבוקר אך היא רק איילת ללא שחר! היינו החושך הגדול לפני שהשחר יפציע.

סימוכין לכך שאנו קרובים מאד לגילוי המשיח, בכתוב (תהלים קיג' ז) "מִקִּימֵי מַעְפָּר דֵּל מַאֲשָׁפֶת יָרִים אֲבִיזִין" שלפי החתם סופר מילה אֲשָׁפֶת היא אמורה על השנה הזו תשפ"א! והנה לפני כן כתוב "מִקִּימֵי מַעְפָּר דֵּל" והמילים מעפר דל בגימטריא משיח

העֲלִיָּה אֵלֶּה וְהִפָּר בְּרִית וְנִמְלְטִי. לפי זה נראה שהמילים דיבר שוא שהם בגימטריא בנתניהו מורים על כך שהפר הסכמים!

ב. הבושה שגורמים לזולת

בגמרא גיטין (נה, ב) מסופר שירושלים נחרבה בגלל הלשנת בר קמצא שנפגע בכבודו מאד כאשר הגיע בטעות לשמחת יריבו והלה גרשו משם, וכיוון שחכמי ישראל היו שם ושתקו החליט לנקום באומה כולה, מסיימת הגמרא ואומרת ראה כמה גדול כוח הבושה שבגללה הרשו לו משמים להחריב המקדש ולהגלות את ישראל.

העניין החמור מוכיח עד כמה האדם צריך ללמוד מוסר כדי שלא יטעה את עצמו

הקנאה והתאוה והכבוד מוציאים את האדם מן העולם (אבות פרק ד')

רבי חיים ויטאל בספר שערי קדושה ביאר למה לא כתוב במפורש שחייב האדם לתקן את מידותיו? וענה: אם נצטוונו להיות עבדי ה' הרי זה כבר כולל חיוב תיקון המידות שאם לא כן האדם יטעה את עצמו כשעושה למלא תאוות יצרו ויחשוב שהוא נוהג כשורה. ואכן כל הממשלה הזו נבנתה על יסוד דרישת כבוד שנפגע. ויצר הנקמה הביא למכירת כל העקרונות וטובת המדינה הכל למען הנקמה שעליה נאמר במפורש בתורה לא תיקון ולא טיטור.

ישמח לב מבקשי ה'.

מתארגנת קבוצה לשמיעת שיעורים ממורינו הגאון ר' יואל שוורץ בביתו. לפרטים ולהרשמה:

052-7189446

או במייל Psh88843@gmail.com

בברכת התורה.

המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!

ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים

וזרכי הטיפול בהם 054-841-6169

לעילוי נשמת מִיִּשָׁה בן מִמְרָה ויצחק ת.נ.צ.ב.ה.

תרומות והקדשות: 052-718-9446, 058-325-8278

ספרי רבנו על המדף:

1. "דבר חודש בחודשו" ממספר 1 עד מספר 50 בכריכת ספר, 2. ספר איכה - עם פרוש דבר ירושלים, 3. בינו שנות דור ודור, 4. פרקי אבות עם פרוש דבר ירושלים, 5. ציפית לישועה, 6. פירוש תפילה מ-מה טובו עד ברוך שאמר, 7. ביאורי הברכות שאינן נמצאות בתפילות הקבועות, 8. דבר בעתו, 9. אבלות החורבן - הלכות, 10. אבלות החורבן - השקפה, 11. ימות עולם, 12. מגילת איכה, 13. מתמיכת הציונות ודעיכתם.
- ניתן להשיג את הספרים בחנות "יש כיסוי" [סריגת שוורץ], מלכי ישראל 1, ירושלים טל' 02-5383955

הודעה חשובה לבעלי פלאפון מפוקח: ניתן להתקשר למערכת בדוא"ל או בפלאפון ולקבל העלוניס לפלאפון.

להערות והארות, ולקבלת העלון במייל ולתגובות: אש"ל – איגוד שומעי לקחו של רבינו: eguds@gmail.com

יהיה ראש ממשלה עם כיפה, והוא הומלך על ידי השמאל, אולם כיוון שגדולי ישראל שללו מכל וכל כל זיק של טובה היכולה לצמוח מדבר חמור זה הרי שאין מקום לסברות כאלו או אחרות!

ושמא אפשר להתנחם שאולי הקב"ה מגלגל כאן דברים גדולים כדי שלא יהיה קטרוג על ידי השטן, והרי זה כמו שהמדינה נבנתה על ידי חילוניים, והיה זה כדי להסתיר מעיני השטן שכאן נוצרת מציאות הכנה למשיח, וכמו שביארו המקובלים מדוע מלכות בית דוד באה לעולם על ידי דברים הנראים מכוערים כמו תמר ויהודה בועז ורות ועוד, כדי להסתיר מפני המקטרגים, (וגם אותם הדעות שטענו תמיד על כל הניסים שנעשו לעם ישראל מקום המדינה שאלו מעשי שטן יתכן והם מכוונים לכך או שההשגחה העליונה מסובבת כך, כדי למנוע קטרוג, ואיש מרכזי בממשלת הזדון הוא איווט ליברמן שהגימטריא של שמו היא השטן! ובמצב כזה זה מסלק קטרוגים). אולם לאחר שגדולי הדור כינו אותה ממשלת זדון נראה שגם נחמה זו אינה אמתית.

הוכחה לשקר הגדול כאילו כוונתם לטובה למנוע בחירות חמישיות

ההונאה הגדולה לקחת קולות של בוחרים ימין ולהעבירם לשמאל מכבידה גם על ליבם של העושים כן במידת מה, (ולכן הם מספרים על חשיבות מניעת הבחירות שזה נזק עצום למדינה. אבל מעשיהם מוכיחים עד כמה הדברים אינם אמת, לפי מה שפורסם, ריבוי המשרות שחולקו לממשלה המצומצמת הזו הם יותר מאשר היו בממשלה הנוכחית ועולה למדינה 23 מיליון שקל יותר מאשר בקואליציה היוצאת שהיו בה יותר חברי כנסת. ובמיוחד שזה הפרה בוטה להבטחה שהממשלה שיקימו תהיה צרה הרבה יותר מהנוכחית.

מסתבר שלכן נזדמן שחתימת ההסכמים הקואליציוניים נועד להיות בערב שבת קורח, כמו בקורח שנחלק לא לשם שמים אלא בגלל רצונו לתפוס את נשיאות שבטו. אבל יכולתו לגייס עמו חמשים ומאתיים אנשים ראשי סנהדריות לכאורה מוכיחה את ההפך, אולם, כשנדייק את לשון המשנה נראה מה האמת, שנאמר (אבות): "כל מחלוקת שאינה לשם שמים אין סופה להתקיים... איזו מחלוקת שאינה לשם שמים קורח וכל עדתו!" ודייק המלבי"ם: שלא נזכר במשנה "מחלוקת קורח עם משה", משום שמה שאין לו שום עניין במחלוקת. אבל נראה עוד, שהמשנה חידשה לנו דרך לראות מהי מחלוקת שאינה לשם שמים, כמו כאן שבתוך המחנה החולק על משה היו הרבה מחלוקות פנימיות, ממש כמו בממשלה הזו, ולא רק מחלוקות על שיטות וערכים אלא פשוט על משרות וטובת הנאה האגו שם בלט מאד, ואכן הדימוי לעדת קורח מתאים מאד להם.

חשבון נפש לראש הממשלה היוצא

אף שבאותם דברים שנמתחת עליו ביקורת יוכל למצוא הרבה צידוק למעשיו שכוונתו היתה לטובת המדינה, וגם הצד השני לא היה טלית שכולה תכלת משום שגם הוא הפר הבטחות, מכל מקום עלינו ללמוד מההיסטוריה: **א. חורבן הבית בגלל הפרת הברית.** היה זוהו כאשר צדקיהו הפר הבטחתו למלך בבל [אמנם שם היתה גם הפרת שבועה מכל מקום הכתוב תובע אותו גם על הפרת ההבטחה (הברית)] "ככתוב (יחזקאל י"ז י"ב-ט"ו): "אָמַר נָא לְבֵית הַפְּוֹרִי הֲלֹא יִדְעֶתֶם מָה אֵלֶּה אָמַר הַנֶּהָבָה בָּא מִלְּךָ בְּכֹל יְרוּשָׁלַם וַיִּקַּח אֶת מִלְכָּה וְאֶת שְׂרֵיָה וַיָּבֵא אוֹתָם אֵלָיו בְּבִלְיָה. וַיִּקַּח מִזֶּרַע הַמְּלוּכָה וַיִּכְרֹת אוֹתוֹ בְּרִית וַיָּבֵא אוֹתוֹ בְּאֵלֶּה וְאֶת אֵילֵי הָאָרֶץ לָקַח. לְהֵיוֹת מִמְּלָכָה שְׂפָלָה לְבִלְתֵּי הַתְּנַשָּׂא לְשֹׁמֵר אֶת בְּרִיתוֹ לְעִמּוּדָה. וַיִּמְרֹד בּוֹ לְשַׁלַּח מִלְאָכָיו מְצָרִים לְתֵת לוֹ סוּסִים וְעַם רָב הַיִּצְלָח הַיִּמְלִיט